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Patrzymy w przyszłość. Klimat i nowoczesna gospodarka to priorytet rozwoju Koszalina w najbliższych
latach.

Jest nam niezmiernie miło poinformować, iż prace Miasta w tym zakresie od dziś będzie nadzorował
nowy Doradca Prezydenta Koszalina ds. klimatu i nowoczesnej gospodarki, dr Adam
Wyszomirski. Wraz z dzisiejszym powołaniem do jego zadań należeć będzie koordynacja działań
związanych z dostosowaniem rozwoju miasta Koszalin do zmian klimatu i rozwoju gospodarczego a w
szczególności:

- współpraca z Politechniką Koszalińską i innymi ośrodkami akademickimi w zakresie ochrony
środowiska, klimatu i zrównoważonego rozwoju,
- koordynowanie działań związanych z polityką energetyczną Miasta, w tym monitorowanie
zaopatrzenia Miasta w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe,
- inicjowanie nowych projektów związanych z adaptacją do zmian klimatu z obszaru efektywności
energetycznej,
- podejmowanie, konsultowanie i monitorowanie działań mających na celu adaptację do zmian
klimatu,
- monitorowanie wykonywania usług komunalnych dotyczących obszaru efektywności energetycznej,
- inicjowanie działań mających wpływ na jakość powietrza w Koszalinie, w szczególności:
inwentaryzacja istotnych źródeł emisji, procesów inwestycyjnych, celów i efektów wynikających
z dokumentów programowych i strategicznych funkcjonujących w ramach działań Miasta.

Przed nami wiele nowych, niezwykle ważnych dla Koszalina projektów w tym zakresie. Zależy nam
aby Koszalin był nadal miastem, w którym oddycha się najczystszym powietrzem, obszar terenów
zielonych jest największy w Polsce a nasza gospodarka wydajna i nowoczesna.

Dr Adam Wyszomirski, menedżer, wykładowca akademicki.
Ukończył studia magisterskie na Wydziale Ekonomii Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Jest
doktorem nauk ekonomicznych w dyscyplinie nauki o zarządzaniu.

Praktyk, od 20 lat zarządza dużymi przedsiębiorstwami z branży energetycznej, ochrony zdrowia i
branży transportowej. Był m.in. Prezesem Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Szczecinku,
Dyrektorem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie,
Dyrektorem Szpitala w Szczecinku, obecnie członek zarządu MEC w Koszalinie. Były Radny Sejmiku
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Województwa Zachodniopomorskiego. Jest Wiceprezesem Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego
oddział w Koszalinie.

W latach 2008-2011 jako pierwszy w Polsce odpowiadał za projekt europejski w programie Civitas
Renaissance odpowiadając za takie miasta jak Perugia (Włochy), Górna Oryahovitsa (Bułgaria), Bath
(Wielka Brytania), Szczecinek, Skopje (Macedonia). W latach 2007-2014 wykładowca Społecznej
Akademii Nauk, a obecnie Politechniki Koszalińskiej na Wydziale Nauk Ekonomicznych.
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